
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА НАРОАНА РЕПУБЛИКА М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на НРМ" изле-
гува па потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Петок, 26 август 1960 
С к о п ј е 

Број 28 Год. XVI 

Претплатата за 1960 год. изнесува 
1.500 дин. Овој број чини 32 дин. 
Жиро сметка број 802—11/1—698. 

242. 
На основа член 40 од Законот за органите на 

управата во Народна Република Македонија и 
член ЗОО од Законот за општата управна постапка 
(,,Сл. лист на ФНРЈ" бр. 52/56), Секретаријатот за 
општа управа на Извршниот совет донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНИ НА НАРЕДБАТА ЗА ЕВИДЕНЦИЈА 
НА ПРЕДМЕТИТЕ ВО УПРАВНАТА ПОСТАПКА 

Во Наредбата за евиденција на предметите од 
општата управна постапка („Службен весник на 
НРМ" бр. 18/57)^ зборовите од точка 3' и 4: „за секое 
изминато* тромесечје" се заменуваат со зборовите 
кои гласат: „за секое изминато полугодие". 

Оваа наредба влегува во сила од денот на обја-
вувањето во ^Службен весник на Н Р Македонија", 

Бјр. 04-5379 
11 јули 1960 година 

Скопје 
Секретар 

за општа управа на ИС, 
Александар Крстевски, е. р. 

243. 
На основа чл. 13 точка в) од Законот за здру-

женијата, соборите и другите јавни собранија 
(„Службен лист на ФНРЈ" бр. 51/46), по исполну-
вање условите од чл. 14у 15 и 16 од истиот закон, 
Државниот секретаријат за внатрешни работи на 
НРМ донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ОСНОВАЊЕТО И РАБОТАТА 

НА ДРУШТВОТО НА КОНЗЕРВАТОРИТЕ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Според поднесените кон пријавата правила се 
одобрува основањето и работата на Друштвото на 
кошерваторите на Македонија, со седиште во 
Скопје, а со право на дејност на територијата на 
Народна Република Македонија, 

244. 
На основа чл. 13 точка в) од Законот з а здру-

женијата, собирите и другите јавни собранија 
(„Службен лист к а Ф Н Р Ј " бр. 51/46), но исполну-
вање условите од чл. 14у 15 и 16 од истиот закоч, 
Државниот секретаријат за внатрешни работи на 
НРМ донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ОСНОВАЊЕТО И РАБОТАТА 
НА ДРУШТВОТО ЗА ПАТИШТА НА НР МАКЕ-

ДОНИЈА 

Според поднесените кон пријавата правила се 
одобрува основањето и работата на Друштвото за 
патишта на Н Р Македонија, со седиште во Скопје, 
а со право на дејност на територијата на Народна 
Република Македонија. 

Државен секретар 
за внатрешни работи, 
Мито Мицајков, е. р. 

Б р .12-7599/1-60 
30 мај 1960 година 

Скопје 

245. 
На основа чл. 13? точка 6 од Законот за здру-

женијата, соборите и другите јавни собранија 
(„Службен лист на Ф Н Р Ј " бр .51/46), по исполну-
вање условите од чл. 14, 15 и 16 од истиот закон, 
Државниот секретаријат за внатрешни работи на 
НРМ донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОДОБРУРАЊЕ ОСНОВАЊЕТО И РАБОТАТА 

НА СОЈУЗОТ НА ЗАБОЗДРАВСТВЕНИТЕ 
РАБОТНИЦИ НА НР МАКЕДОНИЈА 

Според поднесените кон: пријавата правила се 
одобрува основањето и работата на Сојузот на забо-
здравствените работнине! на Н Р Македонија, со се-
диште во Скопје, а со право на дејност ка тери-
торијата на Народна Република Македонија. 

Бр. 12-244/1-60 
23 јануари 1960 година 

Скопје 

Државен секретар 
за внатрешни работи} 

Мицо Мицајков, е. р. 

Бр. 12-6552/1-60 
12 мај 1960 година 

Скопје 

Државен секретар 
за внатрешни работи, 
Мито Мицајков, е. р. 

246. 
На основа чл. 13 точка 6 од Законот за здру-

женијата, собирите и другите јавни собрани]а 
(,/Службен лист на Ф Н Р Ј " бр. 51/46), по исполну-
вање условите од чл. 14, 15 и 16 од истиот закон, 
Државниот секретаријат за внатрешни работи на 
НРМ донесува 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ОСНОВАЊЕТО И РАБОТАТА 

НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА ДЈЕФЕКТОЛОЗИТЕ 
НА НР МАКЕДОНИЈА 

Според поднесените кон пријавата правела се 
одобрува основањето и работата на Здружението! 
на дефекте лозите на НР Македонија, со седиште 
во Скопје, а со право на дејност на територијата 
на Народна Република Македонија. 

Бр. 5048/1-60 Државен секретар 
18 април 1960 година за внатрешни работи, 

Скопје Мито Мицајков, е. р. 

Ом асен дел 

КОНКУРСИ 
КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ ДРЖАВНИОТ 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РАБОТИ НА ФИНАНСИИТЕ 

НА НРМ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

За началник на Одделението по приходи од 
стопанството во звање советник или, повисок ре^ 
ферент I група. 

Услови: да го има предвиденото зван>е и да пи 
познава финансиските прописи; во 'стопанството. 

Плата според Законот за јавните службеници 
\и Одлуката за рамките на положај ните плати. 

Молбите и документите по чл. 31 од Законот 
за јавните службеници ќе се примаат во Држав-
ниот секретаријат за работи на финансиите на 
НРМ во рок од 15 дена по објавувањето на кон-
курсот. Доколку во определениот рок не се. при-
јави: потребниот број кандидати^ конкурсот трае до 
пополнувањето на работните места. 

Поблиски информации можат да се добијат во 
Државниот секретаријат за работи на финансиите, 
ул. „11 октомври" бр. 37, во соба бр. 117 или на, 
телефон 44-01 — 210. 

Од Конкурсната комисија 

КОКНУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ ДОМОТ 
ЗА НАРОДНО ЗДРАВЈЕ — ПРИЛЕП 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места 

1. Ш е ф на лабораторија — фармацевт 1 
У с л о в и : да има завршен фармацеутски ф а -

култет.© 
Основна плата по ЗЈС, положај на плата и по-

себен; додаток по Правилникот иа Домот за. народно 
здравје — Прилеп. 

Молбите се поднесуваат до Управата на Домот. 
Конкурсот е отворен до пополнување на р а -

ботното место. 

На основа член: 40 и 164 од Законот за јавните 
службеници. Комисијата за службенички работи 
на Народниот одбор на Кумановска околија 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на работното место: 

1. Референт по земјоделие и шумарство во За-
водот за планирање. 

Услови: агрономски факултет, положен стру-
чен испит и 3 години црактика. 

Кон молбата да се приложи кратка биографија. 
/ Молбите со потребни документи да се доста-

вуваат до Комисијата за службенички работи на 
Народниот одбор на Кумановска околија. 

Конкурсот трае до пополнување. 

Врз основа на одлуката на Управник-
Конкурсната комисија при Клиниката за кожни! и 
(венерични болести — Медицински факултет — 
Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на 2 работни места за ЛЕКАРИ 
на специјализација по кожно-венерични болести 

У с л о в и : Според Законот за јавните службе-
ници и Правилникот за специјализација. 

Заинтересираните да се јават писмено или лич-
но на Клиниката за поблиски објасненија, 

Молбите се примаат на Клиниката петнаесет 
дена од денот на објавувањето на конкурсот. 

Доколку местата во овој рок не бидат попол-
нети, конкурсот ќе биде отворен до крајот на оваа 
година. '' 

Управниот одбор на АТД — Берово 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на следните работни места: 

1. Управник на диспанзерот 
2. Секретар 
3. Два медицински техничара — лекарски по-

мошници 
4. Еден здравствен техничар — медицински ла-

борант 
5. Еден рентген техничар 
У с л о в и : под 1. лекар фтизиолог или општа 

пракса оспособен за водење на АТД; под 2 економ-
ско училиште, друга средна стручна школа или 
непотполна средна со познавање на книговодство 
и администрација; под 3 4 и 5 средно медицинско 
училиште, соодветна грана, а под 5 може и со не-
потполна средна оспособен за работа со рентген 
апарат. 

Основна плата по ЗЈС, положајна по Правил-
никот на АТД и посебен додаток од 25% до 40% од 
основната ш положајната плата. 

Конкурсот трае до пополнувањето на местата. 
(1243) 



26 август 1966 

КОМИСИЈАТА ЗА СЛУЖБЕНИЧКИ РАБОТИ 
НА ДОМОТ ЗА НАРОДНО ЗДРАВЈЕ 

ГОРЧЕ ПЕТРОВ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за прием на служба и тоа: 

1. 2 лекари од општа пракса 
2. 2 медицински: сестри! 
Услови: под 1 со медицински факултет и под 2 

со средна медицинска школа. 
Медицинските сестри една се предвидува за 

здрвената станица во е. Буковиќ, а другата за До-
мо тза народно здравје во Горче Петров. 

Молбите со нужните документи согласно За-
конот за јавније службеници да се достават до 
Комисијата за службенички прашања на ДНЗ — 
Горче Петров. 

Конкурсот ќе трае 15 дена по објавувањето 
Во случај да не се јават доволен број кандидати 
истиот ќе остане отворен до пополнувањето. (1242) 

Конкурсната комисија на Народниот одбор на 
општината — Старо Напричане 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување упразнето место УПРАВИТЕЛ 
на Здравната станица во с. Старо Нагоричане 

УСЛОВИ: да има завршен медицински ф а -
култет , 

Молбиет и документите по чл. 31 од Законот 
за јавните службеници ќе се примаат во НОО — 
Старо Нагоричану 15 дена од објавувањето на кон-
курсот. (1244) 

ДРЖАВНАТА АРХИВА НА НР МАКЕДОНИЈА 
— СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за прием во служба на ЕДЕН АРХИВИСТА 

Услови: Факултетска спрема. 
Молбите се поднесуваат во рок од 15 дена од 

денот на објавувањето на овој конкурс. (124в> 

Управниот одбор на Работничкиот универзитет 
во Охрид на своите седници, одржани на 30-VII и 
13-УШ-1960 година, по повод уцразнетото место 
професор за раководител на катедрата за општо 
образование при Работничкиот универзитет — Ох-
рид иа основа чл. 33 од Законот за јавните с л у ж -
беници („Сл, лист на ФНРЈ" бр. 53/57 година), а 
врз основа на донесениот заклучок го објавува 
следниот 

Бр. 28 — Стр. 517 

К О Н К У Р С 

за пополнување на работното место — РАКОВО-
ДИТЕЛ НА КАТЕДРАТА ЗА ОПШТО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

УСЛОВИ: 

1. Професор со завршен филозофски факултет 
или наставник со завршена виша педагошка школа. 
Положен стручен испит и над 5 години практика; 

2. Да ја има регулирано воената обврска. 
Плата по Законот за јавните службеници. 
Конкурсот останува отворен до 1-IX-1960 год. 

(1247) 

На основа чл. 33 став 1 и член 37 од Зако-
нот за јавните службеници, Конкурсната комисија 
на Околиската дирекција за водостопанство и ме-
Јшорации во Титов Велес, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места 

I. 

Идејно припремно проектно одделение 

1. Началник, виши референт I врста 1 
2. Овластени проектангги, в. реф. I врста 3 
3. Инженер педалог, в. референт I врста 1 
4. Инженер буичар, в. референт I врста 1 

II. 

Оперативно Градежен отсек 

5. Началник, виши референт I врста 1 
6. Инструктор — хидро инжинер^ 

виши референт I врста , 1 
7. Инструктор — машински инженер, 

виши референт I врста 1 
8. Инструктор — агроном инженер, 

виши (референт I вр ста 1 
9. Техничари III врста 9 
Кандидатите треба да ги исполнуваат следните 

услови: 
Под 1, 2, 5, б и 7 да имаат завршело технички 

факултет, по возможност со работен стаж од 2 
до 5 години; 

Под 3, 4 и 8 да имаат завршено земјоделско -
шумарски факултет, по возможност со работен 
стаж од 3 до 5 години; 

Под 9 да имаат завршено градежно, шумарско-
средно училиште со практика до 3 години. 

Рок за пријавување 15 деша од објавувањето 
на конкурсот. Бо случај работните места да не би-
дат пополнети; во овој року конкурсот се продол-
жува до нивното пополнување. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 
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КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ВОДНАТА 

ЗАЕДНИЦА „ОХРИДСКО ЕЗЕРО" — ОХРИД 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на работното место ЗЕМЈОДЕЛ-

СКИ СТРУЧЊАК 

УСЛОВИ: Да има завршено земјоделски ф а -
култет со најмалку 5 години работен стаж во стру-
ката и положен стручен испит или 'земјоделски 
техничар со најмалку работен стаж 8 години во 
струката и положен стручен испит. 

Плата според Законот за јавните службеници, 
а положај на според Одлуката на Управниот одбор 
на Водната заедница „.Охридско Езеро" — Охрид. 

Молбите прописно таксирани со кратка биогра-
фија да се доставуваат на адреса: Водна заедница 
„Охридско Езеро", Конкурсна комисија — Охрид. 

Конкурсот останува отворен се до пополнува-
њето на работното место, а со важност од денот 
на објавувањето. 

Врз основа на чл. 33 и 36 ст. 3 од; Законот за 
јавните службеници, Комисијата за службенички 
работи на Околискиот завод за социјално осигу-
рување — Битола / \ . ' 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на работното место: 

Еден приправник референт од I група. 
УСЛОВИ: Потребно е кандидатот да има завр-

шено правни факултет со проведено време во при-' 
правнички стаж над една година, и да е регулисал 
(воената обврска. 

Настап на работа веднаш по истекот на срокот 
на конкурсот. 

Основната плата според Законот за јавните 
службеници, а положај на плата според Одлуката 
за п о л о ж а ј н и к плати на службениците на Заводот. 

Пријавите — молбите таксирани со таксена 
марка од 50 дин. заедно со останатите документи 
предвидени според чл. 31 од Законот за јавните 
службеници, ќе се примаат заклучно до 7. IX. 1960 
година. Ј ^ * 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
околиски СУД — СКОПЈЕ: И 

Околискиот суд Скопје II објавува дека по ба-
рањето на барателите на извршување и тоа: Живко 
Уру мов и Други од Скопје, против извршеникот 
Глигур Панов Глигоров, од гр. Скопје, на ул. „135" 
пат за Бутел, за наплата на сума од 999.516 дин., на 
ден 4-1Х-1960 год. во 10 саатот ќе се изложи на 
јавна продажба куќата на извршеникот Глигур 
Глигоров, од Скопје, на ул. „135" пат за Бутел, за 
цена од 1,232.600 динари. 

Се покануваат сите заинтересирани лица, прет-
пријатија и др. да се јават на јавната продажба на 
горната улица и број. 

Од Околискиот суд Скопје II — Извршен отсек. 

ОКОЛИСКИ СУД ВО ДЕБАР 

По оставината на пок. Машкули Малиќ Рама-
дан, бив. од е. Селокуќи, се води оставинска по-
стапка пред Околискиот суд во Дебар, Појавениот 
наследник Саније Рамадан Салај, со непозната 
адреса на територијата на ФНРЈ, се повикува во 
рок од една (1) година, по објавувањето на овој 
оглас, да се јави пред судот лично за давање на 
наследничка изјава или ја .испрати на судот. 

Во противно оставината ќе се реши во нејзи-
ното отсуство. 

Од Околискиот суд во Дебар, О. бр. 7/59. (150) 

МАЛИ ОГЛАСИ 

Се огласуваат за неважни следните 
загубени документи * 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Работна книшка бр. 1/508/57 год. на име Косто 
Бегаловски, ул. „Балтепе" бр. 13 — Тетово. (1006) 

Здравствена Легитимација, издадена од ЗСО 
— Филијала — Гевгелија на име Ариф Арифов-
ски, Делчево. (10071. 

Возачка дозвола М—4419, издадена од СВР — 
Битола на Занатчиското претпријатие „Клас" — 
Прилеп. (1008^ 

Здравствена легитимација бр. 9331, издадена од 
ЗОО — Тетово на име Фазли Касама Фазлија, е. 
Пршевце — Тетовско. (1009) 

Сообраќајни дозволи Рег. бр. М—-2053, 2046, 2226 
и 2143 на Аутотранспортното претпријатие „Полет" 
— Тетово. (1010) 

Здравствена легитимација бр. 17854, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Далип Џиљиљи, е. Ру-
гинце — Кумановско. (1011) 

Здравствена легитимација бр. 13140/56 на име 
Алил Аџилари, Неготино. (1012) 

'Здравствена легитимација бр. 5817, издаден? 
од ЗСО — Филијала — Радовиш на име Никола 
Динушев, Радовиш. (1013) 

Здравствена легитимација бр. 99686, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Тефик Шукри Исљами, 
Радуша — Горче Петров. (1014) 

Здравствена легитимација бр. 30761, издадена 
од ЗСО — Пеќ на име Виља (Антона) Рок, рудник 
Радуша — Горче Петров. (1015) 

Здравствена легитимација бр. 42948, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Тане Крстев Илиевски, 
Скопје. (1016)1 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасенија Глигорова Антимова, 
Скопје. (1017)| 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибиш Демир Милаим, Скопје. (1019) 

Сообраќајна дозвола бр. 1047 од камион „Том" 
рег. бр. 1347, издадена од Сообраќајниот отсек во 
Скопје на „Југотекстил" — Скопје. (1020), 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Невзат Џемаил Агуш, Скопје. (1021) 

Чекови бр. 001376} 001377, 001378 издадени од 
Земјоделската задруга ^Напредок" од село Тре-
биште — Тетовско. • ' ' ! 
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Здравствена легитимација на име Славе Вел-
ков Костовски, с. Добридол, Скопско. (]Ј>22) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Битола на име Милан Биновски, ул. „Карловац" 
бр. 17 — Битола. (1022?) 

Школско свидетелство бр. 69 од 9-У1-1953 год, 
за завршено У Ш одделение, издадено од Учили-
штето во е. Стр овија на име Методија Јованевски 
е. Отровима — Битолско. (1024: 

Здравствена легитимација бр. 12019, издадеш 
од ЗСО — Испостава — Неготино на име Марика 
Андова Димова, Неготино. (1025] 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Салија Махмут Зенковски, Скопје 

(1026; 
Работна книшка бр. 7646 издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Скопје на име Јордан 
Минарков, Скопје. (1027? 

.Работна книшка бр. 936, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Нухи 
Шефки, Скопје. (1028) 

Индекс бр. 1963 издаден од Медицинскиот ф а -
култет — Скопје на име Мирјана Мирковиќ, 
Скопје. (1029) 

Здравствена легитимација бр. 151428 издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ерфет Буши, Скопје. 

(1030) 
Здравствена легитимација бр. 89287, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Гуер Нуредина е. Рома-
новце — Кумановско. (10311. 

Здравствена легитимација бр. 124883, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Рамадан Алиевски, е. Ро-
мановце, Кумановско. (1032) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек""1зв 
Гостивар на име Исмет Нуре дин, е. Форино — Го-
стивар. (1471), 

Воена книшка издадена од ВП 7046 — Леско-
вац на име Димитар П. Б а ј лазовски, ул. ,,69" бр. 9 
— Скопје. (1588) 

^Сообраќа јна книшка бр. 5493 за тракторска 
приколица „Братство и единство", издадена од СВР 
— Сообраќаен отсек — Титов Велес на Лозарството 
стопанство „Ило Виларов" у Неготино. (184)" 

Работна книшка бр. 1072757, издадена од б и -
рото за посредување на трудот — Тетово на име 
Радмила Вељковић Скопје. (1033), 

Здравствена легитимација бр. 21123 издадена 
од ЗСО — Скопје на име Даница Костова, ул. „То-
шо Даскало" бр. 5 — Битола. (10341 

Здравствена легитимација бр.' 3974, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Томислав Т. Трајков-
ски, е. Мл. Нагоричане — Кумановско. (1035) 

Здравствена легитимација бр. 19029, издадена 
од ЗСО — Штип на име Живка Атанасова, ул. 
„Гуро Ѓаковиќ" бр. 16 — Штип. (1036) 

Здравствени легитимации издадени од з с с Г ^ 
Титов Велес под бр. 20328 и 1971 на име Ица и 
Ванга Митреви, е. Делисинци — Штипско. (1037) 

Воена книшка на име Петре Јорданов Игњатов-
ски, е. Ораов Дол, Титоввелешко. (1038; 

Здравствена легитимација бјр. 5 9 7 и з д а д е ® 
од ЗСО — Охрид на име Ариф Е, Џавид, ул. „Даме 
Груев" бр. 63 — Охрид. (1039) 

Здравствена легитимација бр. 51397, издадена 
од ЗСО — Битола на име Зора Зацевока, ул. „Кле-
ноец" бр. 77 — Битола. (1040) 

Здравствена легитимација бр. 14984, издадена 
од ЗОО — Битола на име Петра Димовска, ул. „Со-
лунска" бр. 32 — Битола. (1041) 

Здравствена легитимација бр. 29107, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Јонус Нуриманов Јашари, 
ул. „Ново С&ло" бр. 56 — Тетово. (1042) 

Здравствена легитимација бр. 176091, издадена 
од ЗСО — Штип на име Стојмир Стоилко©, ул. 
„Вита Поп Јорданова" бр. 57 — Штип. (1043) 

Здравствена легитимација бр. 14793, издадена 
од ЗСО — Штип на име Борис Панчев Јорданов, 
ул. „Тодор Чучков" бр. 57 — Штип. (1044) 

Дозвола за набавка на оружје, издадена од 
СВР — Скопје на име Џафер Имер Незири, е. Ра -
душа — Горче Петров. (1045) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Соња Кнежевиќ, Скопје. (1046) 

Сообраќајна дозвола од моторно возило мЗРЏКН 
„Леуланд" рег. бр. М—943 на Аутотранспорт „.Про-
летер" — Скопје. (1047) 

Здравствена легитимација бр. 26637, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Десанка Ристеска, 
Скопје. (1048) 

Работна книшка бр. 287, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Велика 
Б. Давчевска, Скопје. (1049) 

Овластат елчо бр. 37 од 8-11-1960 год. за на-
бавка на материјал, издадена од Воена пошта 6015 

Скопје на име Киро Филиповски, Скопје. (1050) 
Работна книшка бр. 4063, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Струмица на име 
Љупка Пенева, Скопје. (1051) 

Сообраќајна дозвола за моторно возило марка 
„Пионер", рег. бр. 1122, издадена од СВР — СкопЈе 
на Градежното претпријатие „Гранит" — Погон и 
механизација — Скопје. (1052] 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Испостава — Делчево на име Чедомир Живков Ди-
митриевски, е. Тработивиште — Делчево. (1053) 

Свидетелство бр. ГЛ за завршен I клас гимна-
зија, издадено од Осмолетката „Кочо Рацин" — 
Кратово на име Ѓурко Јован Гурков, е. Ваков — 
Кратово. (10541, 

^ Работна книшка бр. 4008, издадена од Бирото 
за посредување на трудот во Приштина на име 
Рома Суло Рамој, е. Мамутчево — Титоввелешко. 

(ЈОад 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Испостава — Делчево на име Нафит Котев, Дел-
че130- (1056)» 

Здравствена легитимација бр. 696761 издадена 
од ЗСО — Белград на име Станимир Богоевски, е. 
Старо Село — Тетовско. (1057)„ 

ј Здравствена легитимација бр. 28624, издадена 
од, ЗСО — Битола на име Имер Имеровски, ул. „Ка-
р а е в а " бр. 23 — Битола. (1058) 

/ Здравствена легитимација бр. 54806, издадена 
од ЗОО —- Битола на име Фанија Киро Цинцева, 
ул. „Далматинка" бр. 53 — Битола. (105Д> 

Здравствена легитимација бр. 1092 на име Ми-
лан Младенов Арсовски, работник во Рудникот 
„Злетово" — Пробиштип — Кочани. (1060) 

' Здравствена легитимација бр. 43150, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Цвета Ј. Димовска, ул. 

^ „Круме Волнароски" бр. 87 — Прилеп. (1061) 
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Свидетелство за III клас гимназија под бр. 5 
дел. бр. 171/4 од 5-У1-1951 година на име Христо 
Богоевски, „Слога" — Ресен. (1062) 

Оружен лист бр. 820, издаден од СВР — Ресен 
на име Тодор Нанчов Колевски, е. Избишта — 
Ресен. (1062Г) 

Здравствена легитимација издадена од Зев - 1 — 
Скопје на име Тодор Ѓорѓевски, Скопје. (1064) 

Дозвола за носење на оружје бр. 1996, изда-
дена од СВР — Скопје на име Томислав Балабан, 
Охрид. (1065) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роза Розова, Скопје. (1066) 

Работна книшка, издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Киро Зендел-
ски, Скопје. (1067) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шенас Гарип, Скопје. (1068) 

Здравствена легитимација бр. 48638, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Никола Анастас Мазнев, 
Скопје. (1069) 

Работна книшка бр. 235^25^142, издадена ''бд, 
Бирото за посредување на трудот — Општина Ора-
шац на име Дурмиш Садик Мустафовски, Скопје. 

(1070) 
Диплома бр. 1700 од 22-Х1-1958 год., издадена 

од Дирекцијата на ВШИ на име Тодор Јорданов 
Стојковски, е. Селник — Делчево. (1469) 

Здравствена легитимација бр. 56667, издадена 
од ЗСО — Битола на име Душан Бабушков, е. Ца-
пари — Битолско. (1071) 

Здравствена легитимација бр. 31550, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Х а ќ и ф Абдулаи, е. Бо-
зовце — Битолско. (1072) 

ч • »IIЈ 
Здравствена легитимација бр. 14460, издадена 

од ЗСО — Кавадарци на име Илија Д. Делев, раб. 
при Зем. комбинат „Тиквеш" — Кавадарци. (1^41 

Воена книшка издадена од Воени отсек во Те-
тово на име Суљо Ќазима Сулејмани, ул. „Иво 
Рибар Лола" бр. 55 — Тетово. (1075) 

Здравствена легитимација бр. 114260, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Неим Мустафа, е. Ј ажин-
це — Тетовско. (1076), 

Здравствена легитимација бр. 34073 на име Ми-
лан Петров Кукески, работник во ЗОГЕ Воѓани — 
Прилеп. (1077)̂  

Диплома за завршен полуматурски испит, из-
дадена од Неполната гимназија „Леде Филипов-
ски" во Гостивар през 1951 година на име Радивоје 
Секулов Секуловски, е. Жеровјане — Тетовско. 

(1078) 
Здравствена легитимација Фр. 13903 на име 

Афродита Вангел Тошева, ул. „Цар Самуил" Ор. 
166 — Битола. (1079) 

Свидетелство под бр. 202 од III клас издадено 
од Полната гимназија „Мирко Милевски" през 
19531/54 год. на име Трајка Јорданова Стојаноска, 
е. Србјани — Кичево. (1080) ( 

Пробна таблица бр. 3-90 за пробно возење, из-
дадена од СВР — Марибор на Лозаро-винарското 
претпријатие „Винојуг" — Гевгелија. (1081) 

Здравствена легитимација бр. 7091, издадена од 
ЗСО — Штип на име Јордан М. Самоников, ул. 
ф ноември" бр. 29 — Штип, (1082) 

Здравствена легитимација бр. 18036, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благоја Александар Ана-
стасовски, Скопје. (1083) 

Работна книшка бр. 6739/53, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Бајрам Бахтијар Бајрами, Скопје. (1084] 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исак Зени ли, Скопје. (1085] 

Здравствена легитимација бр. 10874, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Борислав Чуковски, 
Скопје. (1086) 

Работна книшка бр. 21862/54 год., издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Славе Илиов Савески, Скопје. (1087] 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Руфат Халил Халили, Скопје. (1088] 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митра Аврамовска, е. Ротинце — 
Тетовско. (1089') 

Работна книшка бр. 54464, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Нико-
ла Блажевски, Скопје. (1090) 

Работна книшка бр. 450, издадена од Бирото за 
посредување на трудот во е. Петровец на име Ж и в -
ко Стојан З д р а в е в с к и , е. Петровец—Скопје. (10^Ц 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елена Апостолска, Скопје. (1092) 

Работна книшка бр. 2393/55 год., издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Кичево на име 
Аќиф Алили Адемоски, е. Јанче — Тетовско. (1093) 

Работна книшка бр. 35717/59 год., издадена од 
Бирото за посредување на трудот во е. Петровец 
на име Јован Ристо Поповски, е. Петровец — Скоп-
ско. (10941 

Здравствена легитимација бр. 50899, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Зоран Смилев, ул. 
„Љубен Велов" бр. 26 — Титов Велес. (1095) 

Работна книшка бр. 5472 на име Мирко Иванов 
Дам јаноски, е. Белица —• Кичево. (1096) 

Здравствена легитимација бр. 135896 на Шк? 
Кимет Демо Селмани, Рудник „Радуша" — Скопје. 

(1097) 
Здравствена легитимација бр. 51355, издадена 

од ЗСО — Титов Велес на име Ристо Чоков, е. Цр-
вена Ѕвезда — Штипско. (1098) 

Воена книшка, издадена од ВП 7488 — Скопје 
на име Славко Арсов Ивановски, ул. „Радиќева" 
бр. 16 — Таково, НР Хрватска. (1099) 

Здравствена легитимација бр. 55079, издадена 
од ЗСО — Битола на име Ремзи Реџепсв ЈБуманов-
ски, ул. ,Дебар" бр. 42 — Битола. (1100) 

Оружен лист бр. 2763/59 издаден од СВЈ^'' — 
Битола на име Илија Нацов Димчевски;, е. Опти-
чари — Битолско. (1101) 

Здравствена легитимација бр. 19869' на т л е 
Бафтијар Чалаку, ул. „Боро Шаин" бр. 20 — 
Струга. (ЗЈ 02) 

Здравствена легитимација бр. 19850 на име 
^зејде Чолаку, ул. „Боро Шаин" бр. 20 — Струга. 

К1103) 
Работна книшка на име Горица Костова На-

стовска, ул. „Белградска" бр. 405 — Т. Велес. (1104) 
Здравствена легитимација бр. 4444 на име Тор-

ѓ*и Д. Чанев, ул, „Љубен Весов" бр. 5 — Титов 
ђелес, (ноб) 
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Здравствена легитимација бр. 43392, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Ката Василевска, ул. 
„Јане Сандански" бр. 52 — Тетово. (1106) 

Здравствена легитимација бр. 9024 на име г!ан-
да Апостолоска, ул. „Цветан Димов" бр. 43 — Те-
тово. (110ЈЦ 

Здравствена легитимација бр. 2039, издадена од 
ЗСО — Филијала — Струга на име Венера (Матов-
ска) Кавракова, ул. „Кирил и Методи" бр. 2 — 
Штип. (1108^ 

Здравствена легитимација бр'. 20»967, издадена 
од ЗСО — Испостава Кратово на име Воислав Ѓу-
ров Трај невски, с. Филиповци — Кратово. (1109) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лефа Аргирова, Скопје. (1110) 

Работна книшка бр. 53822, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Никола 
Таневски^ Ок оп ј е. (1111) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хузри Авди Авди, Скопје. (1112) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Осман Мемет Сеј фул ов, Скопје. 

(1113), 
Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 

Скопје на име Бранко Хрњак, Скопје. (1114) 
Работна книшка бр. 12277, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Прилеп на име Да-
ница Трајановска, Скопје. (1115) 

Овид етел ство за завршено VI одделение през 
1953/54 год., подадено од Гимназијата ^Климент 
Охридски" — Скопје на име Митко Јованов — 
Скопје. (1116) 

Здравствена легитимација бр. 33338, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ставре Аврамовска 
Скопје. (1117) 

Работна книшка бр. 12762, серија бр. 149432, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Битола на име Трајанка Колева Синановска, ра-
боти во душевна болница — Демир Хисар — Б и -
толско. (1118) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Филијала — Прилеп на име Бранко Петковски, ул. 
„Кузман Јосифовом" бр. 205 — Прилеп. (1119^ 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Основното училиште е. Требеништа през 
1931/32 год. на име Аргил С. Пискутски, с. Требе-
ништа, Охридско. (1120), 

Здравствена легитимација бр. 21527, издадена 
од ЗОО — Кичево на име Ване Костадиноски, с. 
Старој ц, Кичево. (1121) 

Свидетелство бр. 28 за завршено IV одделение, 
издадено од Основното училиште „Прпорими" с. 
Чегране през 1950/51 година на име Адили (Пози-
вари) Муртезани Ибрахим, с. Чегране — Тетовско'. 

(1122) 
Здравствена легитимација бр. 63, издадена од 

ЗОО — Филијала — Берово на име Павле Дуду-
ковски, ул. „Маршал Тито" бр. 137 — Берово. (1123)^ 

Работна книшка бр. 6247, издадена од Н О н а 
општината Трстеник на име Раденко Крстев Бо-
жиновски, е. Горна Баница — Гостивар. (1124)% 

Работна книшка бр. 56717, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Милан 
Димов Недановски, Прилеп. (1125) 

Работна книшка бр. 55999, издадена од Бирото 
за посредување на трудот во Скопје на име Вера 
'Манева, Скопје. (1126) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Б л а ж е Илов Веселиновски, е. Вратница — Тетов-
ско. (1129) 

Здравствена легитимација бр. 2327 издадена од 
ЗОО — Гевгелија на име Мата Јанчева Златеска, 
раб. Градежно прет. ,Д1елагонија" — Неготино, К а -
вадарци. (ИЗО) 

Работна книшка бр. 111, издадена од НО на 
општината Гевгелија на име Милчо Бејков, ул. 
„Маршал Тито" бр. 200 — Гевгелија. 

Здравствена легитимација бр. 12133, издадена 
од ЗСО — Штип на име Марија Николова, ул. 
„И октомври" бр. 16 — Штип. (1132) 

Свидетелство за завршено IV одделение де-
ловоден бр. 7, број на главната книга 68, издадено 
од Основното училиште „Борис Кидрич" е. Тепав-
ци на име Горѓи Богоев Стојановски, е. Тепавци — 
Битола, (11331 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Битола на име Благоја Попов, ул. „Мукос" бп. 4 
— Битола. (1134^ 

Здравствена легитимаци1'а, издадена од ЗСО — 
Битола на име Васа Коста Попов, ул. „ М У К О С " 

бр. 4 — Битола. (1135) 
Здравствени легитимации, издадени од з с Г Г ^ . 

Прилеп на име Ил&ан и Мазиска двајцата Меме-
доски, ул. „Д. Завој" бр. 53 — Прилеп. (1136) 

Здравствена легитимација издадена од 
Филијала — Кичево на име Раим Ј а т ' :>ски, ул, 
„Веле Змејкоски" бр. 46 — Кичево. (1137) 

Здравствена легитимација бр. 21583, изд^И(8Вѕ 
од ЗСО — Штип на име Трајче Ефтимов, е. Пипе-

рово — Штипско. (1138) 
Работна книшка бр. 2110 на име Диме Петров 

Димовски, е. Панрадиште, Титовеелепжо. (1139) 
Здравствена легитимација бр. 41754, издадена 

од ЗСО — Тетово на име Цветан Томоски, Зем. за-
друга „Вардар", е. Брвеница — Тетовско. (1140) 

Здравствена легитимација бр. 94812, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Петруш Томоски, Зем. за-
друга „Вардар", е. Брвеница — Тетовско. (1141) 

Здравствена легитимација бр. 11960, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Миле Мирчески, ЗСО — 
Филијала — Прилеп. (1142.) 

. Здравствена легитимација бр. 15785, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Петар Божинов Крстев-
ски, е. Теарце — Тетовско. (1143* 

Свидетелство бр. 1 за завршен III клас през 
учебната 1942/43 год;., издадено од Женското за-
наетчиско училиште во Куманово на име Вера М. 
Георгиевска, ул. „Ленинова" бр. 12 — Куманово. 

(11441 
Здравствена легитимација бр. 193620, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Лефка Наумовска, Скопје. 
(1145) 

Свидетелство за завршен V клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Јане Сандански" во Стру-
мица на име Катерина Глигорова Анчева, Стру-
мица. (1146)1 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надире Рамаданова, Скопје. (1147) 
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Свидетелство за завршена IV година Учител-
ска школа во Скопје на име Илија Димитриевски, 
Скопје. (1148) 

Свидетелство за завршен III клас занаетчиско 
училиште, издадено од Училиштето за стопанство 
„.Никола Тесла" — Скопје на име Томислав Јордан 
Будимовски, Скопје. * (1149) 

Работна книшка бр. 44452/51, издадена од Би-
рото за посредување на трудот во Скопје на име 
Али Алиевски, Скопје. (1150) 

Свидетелство за завршено VI одделение изда-
дено од Осмолетката „Владимир Назор" во Скопје 
на име Весела Миланова Крстева, Скопје. (1151) 

Работна книшка бр. 2332850, издадена од Би-
рото за посредување на трудот во Крушево на име 
Марика Павлова — Скопје. ^ (1152^ 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Васил ев Крчковски, Скопје. 

(1153), 
Сообраќајна книшка бр. 866, издадена од Соо-

браќајната милиција во Скопје на име Јанко' Ла-
заров Стојменовски, Скопје. (1154)̂  

Диплома за квалификуван зидар под бр. 10076/ 
57 год. издадена од НО на општината „Лдадија" — 
Скопје на име Стојмен Петрушев Цветановски, е. 
Радибуш — Кумановско. (1155> 

Воена буквица бр. 173/22 издадена од Воени 
отсек — Берово на име Јован Гарвански, Стру-
мица. (1156) 

" Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Наумова, Скопје. (1157) 

Работна книшка бр. 446, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Бујановац на име Реџеп 
Шерифа Џелили, Скопје. (1158) 

Здравствена легитимација бр. 27176, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Забит Мурати, е. Та-
нуша — Гостивар. (11591 

Возачка дозвола бр. 121, издадена од СВР — 
Штип на 'име Александар Димитров Котев, ул. „29 
ноември" бр. 47 — Радовиш. (1160) 

Здравствена легитимација бр. 3964, издадена од 
ЗСО — Филијала — Делчево на (име Вера Мавро-
диева, ул. „Пиринска" бр. 14 — Делчево. (1161) < 

Свидетелство бр. 286/59, издадено од Учител-
ската школа „Браќа Миладинови" — Битола на 
име Томе Атанасовски, ул. „Козара" бр. 1 — Би-
тола. (1162)' 

Свидетелство за завршено VIII одделение под 
бр. 63/10^1-1958 год. на име Милан Ацев Јандри-
оски, е. Дебреште — Прилеп. (1163). 

Здравствена легитимација бр. 34227, издадена 
од ЗСО — Филијала — Прилеп на име Милица 
Павлева Павловска, ул. „В. Стојковски" бр. 12а — 
Прилеп. (1164), 

4 Здравствена легитимација бр. 21061, издадена 
од ЗСО — Штип на име Горѓи Георгиев, ул» ^Ди-
митар Влахов" бр. 2 — Штип. (1165) 

Работна книшка бр. 402258, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Џавид 
Амит Биљал, Скопје. (1166) 

Работна книшка бр. 2425, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Битола на име Дра-
ган Јовановски, Скопје, (1167) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште во е. Блатец на име 
Живко Коцев Стојановски, е. Маџари — Скопско. 

(1168) 
Свидетелство за завршен VI клас, издадено од 

Женската гимназија „Јосип Броз — Тито" ве 
Скопје през учебната 1957/58 година на име Славка 
Ангелова, Скопје. (1169) 

Свидетелства за завршен VЈ VI и VII клас гим-
назија, издадени од Втора машка гимназија во 
Скопје на име Стефан Симоновски, Скопје. (1170) 

Работна книшка бр. 141117/578, издадена од 
Милићево — К н е ж е в а ц на име Грозда Куртишова 
Евремовиќ, Скопје. (1171) 

Здравствена легитимација, издадена од Заво-
дот за социјално осигурување — Скопје на име 
Садик Асана Мустафа, е. Бутел, Скопско. (1172) 

Работна книшка, издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Бајрам Љатив 
Арифи, Скопје. (1173) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Вулетиќ, Скопје. (1174) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Стојановиќ, Скопје. (1175) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамиз Малиќ Сапи, Скопје. (1176) 

Здравствена легитимација бр. 2360 издадена од 
ЗСО — Скопје на име Трајче Цветков, Скопје. 1177 

Здравствена легитимација бр. 18385, издадена 
од ЗСО — Битола на име Милева Синановиќ, ул. 
„Цар Самуил" бр. 124 — Битола. (1178) 

Свидетелство бр. 82, издадено од Осумгодиш-
но™ училиште во е. Радибуш на име Александар 
Тодосов Стефановски, е. Отошница — Кумановско. 

(1122} 
Здравствена легитимација бр. 19170 на име 

Санда Давиткова, ул. „Никола Петров" бр. 5 — 
Неготино. (1180) 

Здравствена легитимација бр. 26180, издадена 
од ЗСО — Битола на име Селими Илмиов Шаба-
новски, ул. ,/Гаку Димитровски" бр. 13 — Битола. 

(1181) 
Здравствена легитимација бр. 32225, издадена 

од ЗСО — Битола на име Пандора Нико Ристов-
ска, е. Бач — Битолско. (1182) 

Здравствена легитимација бр, 1615/8^111-7339 
год. издадена од ЗСО — Дебар на име Ике Јани 
Османи, раб. при Комбинатот „Новост" — Дебар. 

(1183) 
Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 

Кичево на име Доца Лазареска, е. Ехловец — Ки-
чево. (И84) 

Работна книшка бр. 1913/12-111-1955 год. изда-
дена од Бирото за посредување на трудот — Ресен 
на име Славе Вангел Шапаловски, е. Крани — 
Ресен. (1185) 

Здравствена легитимација бр. 4693, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Душанка Сандева Ко-
цева, ул. „Ацо Аџиилов" бр. 42 — Неготино. (1186) 

Свидетелство бр. 116/6^1-1958 год., издадено 
од Основното училиште „Страшо Пинџур", е. Кар-
бинци на име Никола Стефанов Јорданов, е. Бу-
рилчево — Штипско. (ШШ 

Здравствена легитимација бр. 8085 на име 
Горѓи Санев Трајанов, е. Турско Рудари, Кочани. 
' (1188) 
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Здравствена легитимација бр. 7370, издадена лд 
ЗОО — Охрид на име Лепа сиј а Ѓорѓиева Николова 
ул. „Даме Груев" бр. 201 — Охрид. (1189; 

Здравствена легитимација бр. 2.4349 на имс 
Дивна (Тодор) Мирчевска, Титов Велес. (1190 

Здравствена легитимација бр. 18974, издадеш 
од ЗОО — Струмица на име Бранко Димитроч 
Чаушки, ул. „Маршал Тито" бр. 26 — Струмица. 

(119Г 
Свидетелство бр. 269, издадено од Учителска^ 

шк<Јла „Браќа Миладинови" — Битола на име 
Драган М. Мојсовски, с. Витолиште — Прилеп. 

(1192] 
Работна книшка бр. 3012, серија бр. 061381 из-

дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Селимир Васил Илиевски, с. Опаје 
— Кумановско. (1193] 

Индекс бр. 162, издаден од Вишата стопанска 
школа, вонреден студент на име Тодор Велев, ул 
„Пирин" бр. 4 — Титов Велес. (1194) 

Здравствена легитимација бр. 6563, издадена о^ 
ЗОО — Кавадарци на име Перо Лазовски, ул, 
„.Блажо Алексов" бр. 30 — Кавадарци. (1195] 

Здравствена легитимација бр. 23127, издадена 
од ЗСО — Кавадарци на име Горица Костадин Јо-
ванова, е. Манастирец — Кавадарци. (1196) 

Работна книшка бр. 1334, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Кавадарци на име 
Славка Чукељова, ул. „Гоце Делчев" бр. 153 — Го-
стивар. (1197) 

Здравствена легитимација бјр. 7142, издадена 
од ЗОО — Штип на име Горѓи Цонев, Тех. секција 
за патишта — Штип. (11981 

Работна книшка бр. 1725, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Ајвази 
Џемаил, Скопје. (1199) 

Здравствена легитимација бр. 58244/55 год. из-
дадена од ЗСО — Скопје на име Усеин Мев ли да, 
Скопје. (1200) 

Работна книшка бр. 27314/55 год. издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Томе Петровски, Скопје. (1201) 

Работна книшка, издадена од Бирото за по-
средување на трудот — Скопје на име Бајрам Бе-
риша, Скопје. (1202) 

Работна книшка бр. 55392, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Мефат 
Руфат Ибраим, Скопје. (1203) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митра Стоичкова, Скопје. (1204)( 

Работна книшка бр. 171516, серија бр. 11743 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Битола на име Стефан Цветко Петровски, ул. 
„Горѓи Наумов" бр. 57 — Битола. (1205^ 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Тренко Јагликовски, Скопје. 

(1206) 
Оружен лист од ловна пушка, издаден од СВР 

— Скопје на име Душан Тренко Јагликовски, 
Скопје. (1207) 

Свидетелство за положен стручен државен 
испит бр. 13-1922 од 27-Х-1959 година, издадено од 
Секретаријатот за индустрија — Комисија за по-
лагање на стручни испити при Извршниот совет 
на НРМ во Скопје на име Петко Ристо Запровски, 
геолошки инженер, Битола. (1208) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште во е. Мешеишта през 

, учебната 1935/36 год. на име Ламбе Климов Стре-
зоски, с. Мешеишта —• Охридско. (120^ 

^ Здравствени легитимации, издадени од ЗОО — 
Охрид под бр. 17830 и 17833 на Мито и Јонче Кор-
доски, е. Е л и т н и — Охридско. (1210] 

Свидетелство за завршена IV година женско 
! занатчиско училиште, издадено од: Женското занат-

чиско училиште „Драга Јосиќ" во Струга през 
1937/38 година на име Венера Ламбева ,Матоска 
ке ј „.8 ноември" бр. 99 — Струга. (1211) 

1 Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште во е. Мешеишта през 
1936/37 година на име Никола Илиев Карамеши-
носки, е. Мешеишта — Охридско. (12^2} 

' Здравствена легитимација бр. 19642, издадена од 
ЗСО — Штип на име Велин М. Сребренов, ул. 
„Пролетер", Штип. (1213) 

' Здравствена легитимација бр. 14882, издаденгГод 
ЗСО — Битола на име Рамадан Ибраимов Осма-
новски, ул. „Козјак" бр. 116 — Битола. (1214) 

' Работна книшка бр. 15784, серија бр. 235934 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Би-
тола на име Данаил Димитри Спировски, ул. „Не-

' готин" бр. 29 — Битола. (1215) 
Свидетелство за завршен VIII клас гимназија 

гл. книга бр. 170/1950/51 година, издадено од Гим-
назијата „Мирче Ацев" — Прилеп на име Лепо-
сава Д. Бог дановска, ул. „1 мај" бр. 10 — Прилеп. 

(1216) 
Здравствена легитимација бр. 105273, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Јован Јовчевски, е. Куч-
ково — Скопско. (1217) 

Работна книшка бр. 53074, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Љупчо 
Драганов Џеп ов, Скопје. (1218) 

Диплома за завршена трговска школа, издадена 
од Трговската школа — Скопје »през 1958 година 
на име Живко Арсовски^ Скопје. (12119) 

Свидетелство за завршена I година индустриски 
техникум —• машински отсек, издадено од Инду-
стрискиот техникум — Скопје на име Сергије Гор-

ети Кавалев, Скопје. (1220) 
Работна книшка бр. 178, издадена од Бирото за 

посредување на трудот Скопје на име Милорад С. 
Митевски, е. Маџари — Скопско. (1221) 

Здравствена легитимација бр. 15033, издадена од 
Заводот за социјално осигурување —- Скопје на 
име Владо Наумовски, Скопје. (1222) 

Свидетелство за завршено VIII годишно учи-
лиште, издадено од Осмолетката „Његош" — Скопје 
на име Лилјана Стојковиќ, Скопје. (1223) 

Здравствена легитимација бр. 92359? (издадена од 
ЗСО — Скопје на име Бејзат Фејзула, Скопје. 

' (1224) 
Здравствена легитимација бр. 17618, издадена 

од ЗСО — Штип на име Павле Ѓорѓиев, ул. „Пар-
т и з а н с к а " бр. 60-а — Штип. (1225) 

Свидетелство бр. 280/10 за завршен IV клас 
издадено од Осмолетката „Маршал Тито" — Зле-
тово на име Кирка Т. Митевска, е. 3летово — Ко-
чани. (1226), 

Здравствена легитимација бр. 3043 на име Ди-
^митар Ашиков, е. Зубово — Струмица. (1227} 
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Здравствена легитимација бр. 3323, издадена сд 
ЗСО — Филијала — Берово на име Амза Ибраи-
мов Сулиманов, Берово. (122Ш | 

Здравствена легитимација бр. 48383, издадена од 
ЗОО — Битола на име Мица Ристева, ул. „Цветан 
Димов" б р 37 — Битола. (1229Ј», 

Здравствена легитимација бр. 5593, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Ангел Козаринов, ул. 
„Киро Спанцев" бр. 50 — Кавадарци. (1231) 

Здравствена легитимација бр. 17236, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Тоде В е л ^ ^ А рсовски, 
Кавадарци. (1232) 

Здравствена легитимација бр. 4276, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Радне Бајрами, ул. Стра-
хија Османоски" бр. 43 — Гостивар. (1233) 

Здравствена легитимација бр. 23111 издадена од 
ЗСО — Струмица на име Ката Темкова, ул. „Ва-
сил Главинов" бр. 9 — Струмица. (1234) 

Здравствена легитимација бр. 13228, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Никола М. Ацевски, ул. 
„Стеван: Апостолски" бр. 2 — Прилеп. (1235) ( 

Здравствена легитимација бр. 3878, издадена 'од 
ЗСО — Крива Паланка на име Иванка Крстевска, 
с. Отошница — Кр. Паланка. (123>6)ј 

Дозвола за носење на оружје бр. 663/56, изда-
дена од СВР — Дебар на име Јонев Доневски, Де-
бар. (1237), 

Работна книшка бр. 1869, серија бр. 124875 на 
име Младен Босилковски, е. Евла — Ресен. (1238) 

Здравствена легитимација бр. 13157, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Евда Петрова, ул. 
„Рајко Жинзифов" бр. 18 — Титов Велес. (1239) 

Работна книшка бр. 8183, издадена од Бирото 
за посредување на трудот во Гостивар на име Гулас 
Фејзулаи, е. Беловиште — Гостивар. (1240) 

Инвалидска повластица за вожња со 75% по-
пуст бр. 73054 од 1-У-1960 год. и (2) решенија бр. 
661 од 24-1-1947 год. донесено од штабот на Петата 
армија на име Ќамил Салији, е. Врапчиште 
Гостивар. ****** 

Воена книжица бр. 20666 серија ПУ-А, изда-
дена од ВП 2143 — Пожаревац на име Душан Гор-
гов Шешсески, ул. „Нова населба" бр. 12 — Ра-
довиш. (1242Ј 

Свидетелство за завршен VI клас гимназија на 
име Илија Лукиќ, Скопје. (1243) 

Работна книшка бр. 20773/54, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
•Љубинка Илиевска, Скопје. (1245) 

Работна книшка, издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Ибраим Раим 
Амет, Скопје. (1246) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Недела Бафти Рамадан, Скопје. 

(1247) 
Оружен лист фр. 1478/56, издаден од СВР — 

•Штип на име Велин Пешов Павлов, е. Видовиште 
— Штипско. (12481 

Работна книшка бр. 33881/55 год,, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Младен Трновски, Скопје. (1249) 

Работна книшка бр. 279, издадена од НО на 
општината Теарце на име Акија Исмаил Шабани, 
е. Шемшово — Тетовско. (12ДД) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Олга и Драган Мацеви, Скопје. (1251) 

Здравствена легитимација бр. 53625, издадена 
од ЗСО — Битола на име Славка Милошева Трај -
чева, ул. „Петар Веланов" бр. 100 — Битола. (1^2) I 

Здравствена легитимација бр. 40944, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Волче Ристев Шошески, е. 
Бешиште — Прилеп. (1253) 

Работна книшка бр. 2214, серија бр. 065370, из-
дадена од Бирото за посредување на трудат — Ку-
маново на име Ариф Ушин Агуши, ул. „Хр. Кар-
пош" бр. 87 — Куманово. (1254) 

Здравствена легитимација бр. 30725? издадена од 
ЗСО — Штип на име Рубне Демирова, ул. „Славчо 
Стојменов" бр. 60 — Штип. (1255^ 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО1 — 
Скопје на име Живка К. Николовска, Скопје. (1256), 

Работна книшка бр. 41382/56, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Риза Хасан Рамадани, Скопје. (1257)̂  

Воена книшка, издадена од; Воениот1 отсек во 
Гостивар на име Ристем Ристема Бајрами, е., Гра-
дец — Тетовско. Ш б 8 ^ 

Работна книшка бр. 41418/56 год., издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Нада Марјановиќ, Скопје. (1259) 

Здравствена легитимација издадена од Заво-
дот за социјално осигурување — Скопје на име 
Теохар Икономов, Скопје. (1260) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цена Ивана Арсова, Скопје. (1261) 

Работна книшка бр. 2285/55 год., издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Шазим Џеваир Османи, Скопје. (1262) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот Скопје на »име Феризи Ариф Ма-
лиќ, Скопје. (1263) 

Работна книшка бр. 45142/56 година, издадена 
од Бирото за посредување на трудот — Скопје на 
име Милан Ангелов Трајковски, Скопје. (1264) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Трајан Милосевски , ул. „Ди-
митар Влахов" бр. 15 — Куманово. 

Здравствени легитимации бр. 287768 и 287767 
издадени од ЗСО на VI реон во Белград на име 
Мирко и Зорка Јаковчев ски и здравствена леги-
тимација бр. 27580, издадена од ЗСО — Охрид на 
име Јаковчевски Ристо, Охрид, (1266) 

Индекс бр. 161 на име Панче Миланов Христов, 
ул. „Кукушка" бр. 21 — Титов Велес. (1267) 

Милиционерска легитимација бр. 50405, издаде-
на од Државниот секретаријат за внатрешни ра-

боти —• Скопје на име Никола Петров Аврамови , 
е. Плетвар, Битолско. (12681 

Свидетелство бр. 159/1^1-1960 година за завр-
шено VIII одделение, издадено од Основното учи-

л и ш т е „Добре Јовановски" — Прилеп на име Илија 
Васи лев Јосифов ски, „Бончејца" — Прилеп. (1269) 

Здравствена легитимација бр. 10717, издадена 
' од ЗСО — Неготино на име Никола Петков, Него-

тино. (1270) 
Здравствена легитимација бр. 19509, рода дена 

' од ЗСО — Гостивар на име Алисан Кукули, Гости-
вар. (1271) 

Здравствена легитимација бр. 22398, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Димитрије Перов Јан-
кулоски, ул. „Борче Јованоски" бр. 68 — Гостивар. 

(1272) 
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Здравствена легитимација бр. 19166 на име Ме-
лези Фикрет, ул. „Бл. Миладинови" бр. 193 — Те-
тово. (1273) 

Здравствена легитимација бр. 8397 на име Ки-
рил Стојаноски, Прилеп. (1274) 

Свидетелство за Ш клас занаетчиско учили-
ште на име Петар Шупевски, ул. „Лазо Трновски" 
бр. 3 — Битола. (1275) 

Здравствена легитимација бр. 1546, издадена од 
ЗСО — Охрид на име Б л а ж е Никодин Србиноски, 
е. Песочани — Охридско. (12761 

Здравствена легитимација бр. 1547, издадена од 
ЗСО — Охрид на име Ристана Милош Србиноска, 
е. Песочани — Охридско. (1277) 

Здравствена легитимација бр. 1688 на име Блага 
Ѓорѓиева, Кавадарци. (12781 

Здравствена легитимација бр. 3046 на име Јан-
ко В. Петковски, Дрвни комбинат — Кавадарци. 

(1279) 
Здравствена легитимација бр. 906 на име Гера-

сим Трајков, Кавадарци. (1280) 
Здравствена легитимација бр. 7461 од 16-Х1-1955 

год., издадена од ЗСО — Тетово на име Цена Ми-
тоска, е. Лешок — Тетовско. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Анте Стипац, ул. „Бихачка" бр. 6 — 
Тетово. 

Здравствена легитимација бр. 6184, издадена од 
ЗСО — Пробиштип на име Стојка Радева Иванова, 
е. Коселери — Штипско. (1283) 

Работна книшка бр. 49981 издадена од Вишото 
за посредување на трудот — Скопје на име Све-
тозар Колевски, Скопје. (1284)1 

Здравствена легитимација бр. 20511/54, изда-
дена од ЗСО — Скопје на име Трајче Стој ано вск РТ, 
Скопје. (1285) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Владимир Назор" — Скопје 
на име Зора Николова, Скопје. (1286)« 

Уверение за државјанство, издадено од СВР 
на НО на општината Бутел* на име Зора Нико-
лова, Скопје. (1287)1 

Работна книшка бр. 51668 издадена од Бирото 
посредување на трудот — Скопје на име Чедо-

мир Божиновиќ, Скопје. (1288) 
Работна книшка бр. 8590/55, издадена од Би-

рото за посредување на трудот — Дебар на име Се-
кула Ѓорѓиевски, е. Петровец — Скопско. (1289)Ј 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Владо Тасевски" — Скопје 
на име Снежана Не де лк ова, Скопје. (1290) 

Здравствена легитимација издадена од Војна 
пошта 5573 — Скопје на име Бранко Деановик, 
Скопје. (1291) ( 

Здравствена легитимација бр. 142632 издадена 
.5 од ЗСО — Скопје на име Ашим Вејсел Селим, 

Скопје. (1292)1 
Здравствена легитимација бр. 44978, издадена 

од ЗСО — Битола на име Драги Тодор Грозданов-
ски, ул. „Охридска" бр. 123 — Битола. (1293) 

Сообраќајна дозвола за моторно возило камион 
„Там" ред, бр. 89 рег. бр. М-70'16 на „Жито" — 
Куманово. (1294) 

Работна книшка бр. 360, серија бр. 211129 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот* во Бор, 
НР Србија 1 на име Трајан Станое Михајловић, е. 
Лопате — Кумановско. (1295) 

Работна книшка бр. 1569, серија бр. 227519 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — К у -
маново на име Амет Ракип Бељуловски, ул. ,Љо-
нево трло" бр. 9 — Куманово. (1296) 

Работна книшка бр. 7007, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Гостивар на име На-
зми Сании, Врапчиште — Тетовско. (12|97) { 

Здравствена легитимација бр. 492, изгдадена од 
ЗСО — Тетово на име Дивна Пауноска, Тетово. 

(1298) , 
Оружен лист оп ловна пушка рег. бр. 234, из-

даден од СВР — Скопје на име Ацо Петров Ива-
новски, ул. „461" бо. 10 — Скопје. (12991 ј 

Здравствена легитимација бр. 21450, издадена 
од ЗСО — Битола на име Јован А. Талевски, ул. 
„Солун" бр. 5 — Битола. (1300) 

Воена легитимација бр. 7366, серија „Г", *вЧ5-
( дена од Воена пошта 1132 — Илиоска Бистрица на 
име Спасе Наум Стојановски, ул. »Драгор" бт>. 4 
— Битола. (1301) , 

Возачка исправа бо. 634, издадена од СЕР — 
Битола на име Киро Р. Ангелевски, ул. „ М У К У С " 

бр. 3 — Прилеп. (13021 
Свидетелство за завршено VI одделение през 

учебната 1951/52 година, издадено од Осмолетката 
во е. Кривоганггани на име Борис Ачковски, е. Ма-
ло Коњари — Прилеп. (130?) * 

Работна книшка бр. 227756, серија бо. 5391, (из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Бел-
град на име Коле Душанов Крстевски, е. Челопек 
— Кумановско. 

Свидетелство за завршено IV одделение поез 
1916 годила на име Симон Гоце Кожески, е. Во-
лино — Охридско. (1305) | 

Работна книшка бр. 10031, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Кичево на име Садри-
ја Ајрад,иновска, ул. „Веле Змејко®" бр. 40 — Ки-
чево. (1306) л 

Свидетелство бр. 5 за завршено осумгодишно 
училиште на турски јазик во е. Брештане на име 
Мухарем Исмаил, е. Брештани — Струга. (1307) 

Здравствена легитимација бр. 3984 на име Ан-
гел Гошев Петров, Титов Велес. (1308) 4 

Здравствена легитимација бр. 2345 на име Али 
Зекир Дервиши, ул. „Горна Чаршија" бр. 3 — Те-
тово. (1309) < 

Здравствена легитимација бр. 19035, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Сабри Пашов, е. Ду-
брово — Неготино. (1310) ^ 

Свидетелство за завршено IV одделение под 
бр. 243 на страна 52, издадено од Осмолетката 
„Ванчо Прке" — Делчево на име Павле Јорданов 
Петровски, Делчево. (1311) | 

Здравствена 'легитимација бр. 4865ј,ј издадена 
од ЗСО — Штип на име Спасе Т. Стефановски, 
ул. „Стив Наумов" бр. 15 —- Струмица. (1312) I 

Здравствена легитимација бр. 9763, издадена од 
ЗСО — Радовиш на име Љубин Камчев Мицев, е. 
Ињево — Радовиш. (1ДШЛ 

Возачка дозвола бр. 599, издадена од СВР — 
^Гетово на име Драги Јовановски, е. Доброште — 
Тетовско. (1314) 
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Работна книшка бр. 48995, издадена од Бирото 
за посредување на трудот во Скопје на име Куртиш 
Сулејманов, Скопје. (1315) 

Инвалидска пословна книшка бр. 72159, изда-
дена од НО на општината Струга на име Ќами,ТБ 
Салиоски, е. Октиси — Струга. (1316) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Стојна Агова, 
Скопје. (1317), 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Билјана Стефаноска, Куманово1. 

(1318), 
Здравствена легитимација бр. 166884 издадена 

од ЗСО — Скопје на име Бујар Шефкет варали , 
Скопје. (1319), 

Инвалидска исплатна книшка бр. 477 и објава 
за патување, издадени од Народниот одбор — Ско-
пје на име Исмаил Али Демировски, Скопје. (1320)* 

Работна книшка бр. 20120/54, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Јелица Томева, Скопје. (13'21) 

Работна книшка бр. 19564/54 год., издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Драгољуб Димитар Димитровски, Скопје. (1323) 

Работна книшка бр. 878, серија бр. 065741, изда-
дена од Бирото за посредување на трудот — Кума-
ново на име Будимир Бошковски, ул. „Козара" бр. 
7 — Куманово. (13251^ 

Здравствена легитимација бр. 26234, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Ахмед Р. Барјактари, 
е. Дуга јли ја — Штипско. (132ЗД 

Здравствена легитимација бр. 9709, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Алити Летофет, ул. „Његош" 
бр. 1 — Тетово. (1327)(ј 

. Здравствена легитимација бр. 24335 на име Па-
скал П. Јанев, Титов Велес. (1328)^ 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Куманово на име Пенка Сандева Додевска, е. Кле-
чевце — Кумановско. (1329)^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Андонов Стојановски, е. Ка -
рабичане — Кумановско. (1330) 

Здравствена легитимација бр. 20388, издадена 
од ЗОО — Испостава — Кратово на име Коца Ми-
тева Мицева, Кратово. (1331) 

Работна книшка бр. 13142, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Титов Велес на име 
Владимир Таневски, ул. „Хр. Ботев" бр. 8 — Ти-
тов Велес. (1332). 

ич* 
Работна книшка на име Димче А. Алексов, Ти-

тов Велес, (1333) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Испостава — Неготино на име Снежана Д. Танева, 
Кавадарци. (13341^ 

Возачка дозвола бр. 1413, издадена од СВР — 
Куманово на име Џемаил Б. Ибрахими, е. Липково 
— Кумановско. (1335), 

Здравствена легитимација бр. 2475, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Атнан Шехи, ул. „Дилавер 
Села" бр. 10 — Дебар. (1336) 

Здравствена легитимација бр. 6943, издадена од 
,ЗСО — Дебар на име Ајше Османи, Дебар. (13371 

Здравствена легитимација бр. 17120/56, изда-
дена од ЗСО — Штип на име Јулијана Ацкова, ул. 
„М. Тито" бр. 30/П — Штип. (1338) 

Сообраќајна дозвола за приколица ,Дрвена за-
става" под ред. бр. 196-А. регистарска ознака М. 6422 
на Земјоделската задруга „Кукла" е. Куклиш, 
Штипско. ^ > ? ' 

Сообраќајна книшка бр. 326, издадена од ТГосР" 
браќајни отсек во Скопје на Заводот за рибарство 
на НРМ — Скопје. (1340)» 

Здравствена легитимација бр. 22831, издадена 
од ЗСО — Гостивар и работна книшка бр. 42, се-
рија бр. 197292, издадена од Бирото за посредување 
на трудот — Брод на име Стојко Филипов Срби-
новски, е. Ботушје — Брод. (1341)# 

Диплома за завршено заботе хнмчко училиште, 
издадена од Заботехничкото училиште во Скопје 
на име Љубица Стефанова, Скопје. (1342) ( 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фериз Селим Бајрами, Скопје. (1342) , 

Свидетелство за завршено IV одделение под бр. 
132/56 на име Мухамед Рамаданов, е. Г. Лисиче — 
Скопско. (1344) 

Здравствена легитимација бр. 25436, издадена 
од ЗСО — Битола на име Методија Стој невски, ул. 
„Петар Дел јан" бр. 7 — Битола. (1345)! 

Работна книшка бр. 12279, серија бр. 265053 на 
име Магдалена В. Степанковска^ ул. „Б. Кидрич^' 
бр. 77 — Битола. (1346) < 

Здравствена легитимација бр. 24612, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Цена Крстеска, е. Белица — 
Охридско. (1347)Ј 

Здравствена легитимација на име Горица Ферд 
Босилкова, Т. Велес. (1348) 

Здравствена легитимација на име Љубо Трајков 
Василевски, ул. „.Пано Мударот" бр. 91 — Кава-
дарци. (13491 ( 

Здравствена легитимација бр. 9916, издадена од 
ЗОО — Кавадарци на име Атанас Делов Витанов, 
• Кавадарци. (1350)« 

Воена книшка, издадена од Воени отсек — Те-
тово на име Суљо Ќазим Сулејмани, ул. „Иво Ри-
бар Лола", Гостивар. (1351) 

Здравствена легитимација бр. 26455, издадена од 
ЗСО — Струмица на име Костадин Љубев Крстев-
ски, е. Банско, Струмица. (135^1 

Дозвола за држење оружје бр. 152, издадена од 
СВР — Куманово на име Трајко Спасов Стефанов-
ски, е. Б а ј ловце — Кумановско. (135^1 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Краљево на име Даринка Солаковска, е. Радожда 
— Охридско. (1354) 

Здравствена легитимација бр. 6064, издадена од 
ЗСО — Испостава — Делчево на име Борис Јанев-
ски, е. Маштица — Делчево. (1355) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Стоилко В. Јакимов, е. Аргулица, Штипско. (135.Ф 

Здравствена легитимација бр. 53919 издадена од 
ЗСО — Битола на име Цвета Кузманоска, е. Новаци 
—> Битолско. (1357) 

Работна книшка бр. 146141, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Битола на име Илија 
Благој Илиевски, ул. „Цане Василев" стан 10, влез 

• П — Битола. (1358Ј 
Здравствена легитимација бр. 8490, издадена од 

ЗСО — Струмица на име Димче Талески, е. Лавци 
Битолско. (1359) 
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Здравствена легитимација бр. 40001, издадена од 
ЗОО — Прилеп на име Петра Т. Илиеска, ул. „Адем 
Адемоски" бр. 22 — Прилеп. (1360) ^ 

Работна книшка бр. 326, серија бр. 065726, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Зија Љимани Даљипи, с. Матејче — 
Кумановско. (1361^ 

Здравствена легитимација бр. 2436, на име 
Идает Карамати, Дебар. (1362) 

Здравствена легитимација бр. 8922. -—адена од 
ЗСО — Штип на име Глигор Георгиев, ул. „.Мирче 
Ацев" бр. 2 — Штип. ' (1363) 

Здравствена легитимација бр. 8923, издадена од 
ЗСО — Штип на име Љупчо Георгиев, ул. „Мирче 
Ацев" бр. 2 — Штип. 

Здравствена легитимација бр. 5243, издадена од 
ЗОО — Филијала — Берово на име Снежана Са-
невска, е. Русиново — Берово. (1365) < 

Здравствена легитимација бр. 9060 на име Санде 
Костов Наков, е. Долнени — Прилеп. Ѓ1366). 

Дозвола за оружје бр. 1998, издадена од СВР — 
Штип на име Александар Ј. Андоновски, Пехчево. 

(13§РЈ 
Работна книшка бр. 105, серија бр. 064653 изда-

дена од Бирото за посредување на трудот — К у -
маново на име Тихомир Петар Ѓорѓиевски, е. Чер-
кеза — Кумановско. (1368Ц 

Дозвола за носење на оружје бр. 2529, издадена 
од СВР — Битола на име Нафис Бекиров Шабано-
ски, е. Десово — Прилеп. (1369) 

Здравствена легитимација бр. 15098, издадена од 
ЗОО — Охрид на име Марица Ѓорше Рамбеска, 
Струга. (1370) 

Здравствена легитимација бр. 11222, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Јорданка Трајкова Пав-
лова, Неготино. Ц371А 

Здравствена легитимација бр. 26727, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Стојна Кулеска, ул. 
„Ленин" — Прилеп. (137^ 

Здравствена легитимација бр. 8160, издадена од 
ЗСО — Прилеп на на име Миле Крстев Т р е н е в -
ски, ул. „К. Волнароски" бр. 41 — Прилеп. (1373) ( 

Здравствена легитимација бр. 10001, издадена 
од ЗСО —• Охрид на име Димче П. Ѓурчев, ул. 
Илинденска" бр. 16, Охрид. ( Ш 4 1 

Воена книшка издадена од Воена пошта 764012 
— Риека на име Илија Д. Даскалоски, станбени 
зграби* бр. 4/15, Тетово. Г(3*75^ 

Здравствена легитимација бр. 27251, издадена од 
ЗОО — Штип на име Александар Јанев, ул. „Ди-
митар Влахов" бр. 48 — Штип. 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката Владимир Назор" во Скопје 
на име Костадин Шир јаков, Скопје. (1377) 

Работна книшка бр. 247515/3114/56, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Шабан Демир Рамиз, Скопје. (1378) 

Работна книшка бр. 95212, издадена од Бирото 
за посредување на трудот —> Скопје на име Станија 
Илија Груиќ, Скопје. (1379) 

Работна книшка бр. 2316, серија бр. 0313, изда-
дена од Бирото за посредување на трудот — Скопје 
на име Ладе Пиел ов, е. Горнање — Скопско. (1380)« 

Сообраќајна дозвола бр. М-1052 од камион, из-
дадена од Сообраќајната милиција — Скопје на 
Градежното претпријатие „Бетон" — Скопје. (1381) 

Работна книшка бр. 46370, издадена од Бирото 
за посредување на трудот во Скопје на име Ангел 
Христовски, Скопје. (1382) 

Свидетелство за I година средно медицинско 
училиште, издадено од Средното медицинско учи-
лиште — Скопје на име Љубинка Ј ©вчева, Скопје. 

(1383?) 
Работна книшка бр. 27732/55 год. на име Нада 

Панчева, Скопје. (1384) 
Здравствена легитимација, издадена од Заво-

дот за социјално осигурување — Скопје на име 
Крсто Р. Здравевски, Скопје. (1385) 

Свидетелство за завршен IV разред гимназија, 
издадено од Училиштето „Орце Николов" — Скопје 
на име Драгица Кесер, Скопје. (1386) 

Свидетелство за завршено осмо одделение, из-
дадено од Училиштето „Гоце Делчев" — е. Буко-
во на име Анча Ристова Јурукова, е. Крстор — 
Битолско. (1387) 

Свидетелство за полуквалификуван работник, 
издадено од Казнено-поправителниот дом „Препо-
род" е. Идризово на име Петар Илиев Мирчески, 
ул. „Ст. Апостолски" бр. 9 — Прилеп. (13881 

Здравствена легитимација бр. 992126, издадена 
, од ЗСО — Марибор на име Демир Џабироски, е. 
Стрелци — Кичево. (1389) 

Здравствена легитимација бр. 27767, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Доне Мемедова Али-
лова, Титов Велес. (1390) 

Здравствена легитимација бр. 40423, издадена 
од ЗСО — Битола на име Ж и в к о Стоески, ул. „Бла-
гој Нечев" бр. 2 — Титов Велес. (1391Ј 

Здравствена легитимација бр. 6407, издадена од 
ЗСО — Крива Паланка на име Трајче 3. Тапов-
ски, ул. „<М. Тито" — Крива Паланка. • (1392ј 

Здравствена легитимација бр. 25833, издадена 
од ЗСО — Охрид на име Славица Шуплиновска, е. 
Боров ец — Струга. (1394) 

Здравствена легитимација бр. 11059, издадена 
од ЗОО — Штип на име Панче Манев, ул. „Вита 
Поп Јорданова" бр. 46 — Штип. (1395) 

Здравствена легитимација бр. 11060, издадена 
од ЗСО — Штип на име А т и ј а Манева, ул. „Вита 
Поп Јорданова" бр. 46 — Штип. (1396) 

Здравствена легитимација бр 20328, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Ванѓа Митрева, е 
Новачани, Титоевелешко. (1397) 

Здравствена легитимација бр. 25975, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Алија Черкези, е. Ре-
чане — Гостивар. (1398) 

Здравствена легитимација бр. 32753, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Македонка Наумова, 
Скопје. (1399) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек ве 
Ос ј ек на име Рамадан Б а к и е в с к а е. Д. Количани — 
Скопје. (1400) 

Работна книшка бр. 5138/53, издадена од Би> 
' рото за посредување на трудот —- Скопје на име 
Клеоники А. Кајмакани, Скопје. (1401) 

Здравствена легитимација, издадена од Нови 
Пазар на име Бато Чоловиќ, Скопје. (1402) 

Работна книшка бр. 26088/55, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Кочани на Ихме 

> Олга Дејанова, Скопје. (1402) 
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Работна книшка бр. 4173, издадена од Вирот 
за посредување на трудот — Скопје на име Олг 
Брицки, Скопје. (1404 

Свидетелство за завршен П клас средно тех 
пичко училиште! издадено во Скопје на име Сандо« 
II. Андреевски, Скопје. (1405 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -
Горче Петров на име Веби, Ајша, Ваиде и Јахиј, 
сите Сакип, е. Арнакие, Ѓорче Петров. (1406 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО -
Скопје на име Али Ј а х ј а Реџаали, Скопје. (1407 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -
Скопје на име Севлије и Атиџе Дестанови, Скопје 

(1408 
Работна книшка бр. 482/58, издадена од Би 

рото за посредување на трудот — Скопје на им« 
Суди Салих, Скопје. (1409 

Здравствена легитимација бр. 8121, издадена о; 
ЗСО — Скопје на име Вера Стојанова, Скопје. (1410; 

Здравствена легитимација бр. 762,, издадена о; 
ЗСО — Кичево на име Драге Трпев Трпески, Ма-
кедонски Брод. (1411 

Работна книшка бр. 1005, серија бр. 148118 нг 
име Ристо Ташев Грдешлиев, Гевгелија. (1412 

Здравствена легитимација бр. 15023, издадеш 
од ЗСО — Кавадарци на име Русенка Димитриса -
ска, е. Манастирец — Кавадарци. (1413; 

Здравствена легитимација бр. 1499, издадена ој. 
ЗСО — Штип на име Љубе Василев, ул. „Иво Ри-
бар" бр. 100а — Штип. (1414] 

Возачка дозвола рег. бр. 5042, издадена од СВР 
— Скопје на име Луке Антевски, ул. „.Гоце Делчев" 
бр. 1 — Гостивар. (1415] 

Работна книшка бр. 3571, серија бр. 149143 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Куманово на име Стоил Аритон Ивановски, е. Умин-
дол, Кумановско. (1416) 

Свидетелство за положен полуматурски испит 
издадено на 5-VIII-1953 година на име Недим На-
миреа Љакче, ул. „18 ноември" бр. 61 — Гостивар. 

(1417} 
Здравствена легитимација на Навент Асанов, 

ул. „Крали Марко" бр. 43, Титов Велес. . (1418) 
Здравствена легитимација бр. 52252 на име Ва-

сил Димов Петровски, е. Могила — Битолско. (1419) 
Здравствена легитимација бр. 5434 на име Ќемал 

Јајовски, ул. „Козјак" бр. 39 — Битола. (1420) 
Свидетелство бр. 86/18, издадено од Осмолет-

ката „.Светозар Марковиќ во е. Ст. Нагоричане на 
име Милорад Урош Станој ковиќ, е. Ст. Нагоричане 
—• Кумановско. (14211 

Свидетелство за положен полуматурски испит 
бр. 01-153/1, серија бр. 25 издадено од Оемолетката 
во Дебар на име Крлуку Максут Бесник, Дебар. 

(1422) 
Воена буквица, издадена од Воениот отсек во* 

Дебар на име Јусуф Ибраим Реџеп, е. Брештани — 
Дебар. (1423) 

Здравствена легитимација бр. 40882, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Абдула М. Зибери, ул. 
„Ново Село" бр. НО — Тетово. (1424)' 

Здравствена легитимација бр. 176, издадена од 
ЗСО — Берово на име Љубица Кушовска, Берово. 

(1425)1 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Б л а ж е Наумовски, ул. „Мице Ко-
зар" бр. 159 — Прилеп. (1426 

Здравствена легитимација бр. 2524/2, издадеш 
од ЗСО — Филијала — Бор на име Весна (Круме 
Мијачевска, Прилеп. (1427 

Здравствена легитимација бр. 2224 на име Јанке 
Оцепек, ул. „Србо Томовиќ бр. 13 — Куманово. 

(1428; 
Работна книшка бр. 5958, серија бр. 140228, из-

дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Абедин Исак Рамадани, е. Черкез* 
— Кумановско. (1429 

Свидетелство за IV клас гимназија бр. 41, из-
дадено од Осмолетката во е. Орашец на име Бо-
ривоје Стојковски, е. Скачковце, Кумановско. (1430; 

Здравствена легитимација бр. 4838, издадена О/Ј 
ЗСО — Филијала — Пробиштии на име Радојко 
С. Ристовски, е. Кркља — Кр. Паланка. (143Д 

Здравствена легитимација бр. 7732 на име Стојан 
Т. Маневски, е. Капиново — Титовве лешко. (1432) 

Здравствена легитимација бр. 210 на име Трајче 
Павлов, Стопан, раб. „Богдан Каракоетов". Титов 
Велес. (1433) 

Здравствена легитимација бр. 13474, издадена од 
ЗСО — Титоград на име Велика Стојаноска, е. Горно 
Мелничане — Дебар. (1434) 

Здравствена легитимација бр. 16132ј издадена 
од ЗСО — Струмица на име Зорка Нејкова, е. Ва-
силево — Струмица. (1435) 

Здравствена легитимација на име Славко До-
цев Ристовски, е. Винци — Скопско. (1436) 

Здравствена легитимација бр. 36443, издадена од 
ЗОО — Битола на име Теодосије П. Удиновски, 
булевар „1-ви мај" бр. 19 — Битола. (1.437) 

Здравствена легитимација бр. 53930, издадена од 
ЗСО — Битола на име Митра Чурлинова, ул. „Т. 
Даскало" бр. 77 — Битола. (1438) 

Здравствена легитимација бр. 4234, на име 
Ристо Самандов, ул. „Пиринска" бр. 24/1 — Штип. 

(1439) 
Здравствена легитимација бр. 8696, издадена од 

ЗСО — Штип на име Манаско Симонов, ул. „Гуро 
Ѓаковиќ бр. 1 — Штип. (1440) 

Здравствена легитимација бр. 13727, издадена од 
ЗСО — Филијала — Струмица на име Елена Ј а -
нева, ул. „М. Тито" бр. 10 — Струмица. (14411 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО-— 
Скопје на име Сулејман Сулејмани, е. Нераште — 
Тетово. (1442^ 

Дозвола за оружје бр. 1288, издадена од СВР 
— Штип на име Стојан Димитров Бошковски, е. 
Митрашинци — Берово. (1443)' 

Здравствена легитимација на име Ристо Н. Бим-
Ѕоноски, ул. „Даме Груев" бр. 97 — Охрид. (1444) 

Здравствена легитимација бр. 8736, издадена од 
ЗСО — Битола на име Александар Димитри Тра-
јаноски, е. Драгош — Битолско. (1445), 

Воена книшка, издадена од Воениот отс**к' во' 
Македонски Брод на име Бранко Деспотов Ванев-
ски, е. Д. Ботушје — Македонски Брод. Ц44|Ц, 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот во Гостивар на име Мурат Шеапа 
Сефули, ул. „18 ноември" бр. 88 — Гостивар. (1447) 
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Здравствена легитимација бр. 20036, издадена 
од ЗОО — Штип на име Благој Јорданов, ул. „К.е-
жевица" бр. 5 — Штип. (1448)«/ 

Свидетелство за П клас гимназија на име Миле 
Ташковски, е. Брусник — Битолско. (144^) ^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО"-— 
Мостар на име Тихомир Гогов, Скопје. (14|^у ^ 

Воена книшка, издадена од ВП 1610 Илирска 
Бистрица на име Драги Илиевски, Скопје. (1451) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џавид Б. Рамадан, Скопје. (1452) ^ 

Работна книшка бр. 1315 издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Теарце на име Рем-
зија Амет И. Исмаилова, е. Јегуновце — Тетово'. 

Свидетелство за завршен П клас гимназија през ( 
1950/51 год., гл. книга бр. 8, издадена од Осмолет-
ката,, Кочо Рацин" — Кратово на име Ж и в к о М. 
Георгиевски, Скопје. (1454) ^ 

Колска книшка бр. 366, издадена од; Сообра-
ќајната милиција во Скопје на „Агроснабдител" — 
Скопје. (1455) ^ 

Работна книшка бр. 50274, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Крсте 
Станковски, Скопје. (1456)^ 

Работна книшка бр. 474/56, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Предраг Блажевски, Скопје. (1457)^ 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митра М и т о в с к а , е. Кучково — 
Скопје. (145Ѕ1Ј> 

Работна книшка, издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Никола Иванов, 
Скопје. (1459) « 

Работна книшка бр. 48449 на име Кирил Тошев-
ски, Скопје. (1460) 

Работна книшка бр. 22567/54, издадена од Б и - ^ 
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Љубица Ј . С т е в о в с к а , Скопје. (1461)4^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амдија Фејзули, Скопје. (1462)4 

Сообраќајна дозвола рег. бр. 825, издадена од 
СВР — Скопје на Градежното претпријатие „Гра-
нит" — Погон и механизација, Скопје. (1463)^ 

Сообраќајна дозвола рег. бр. 858, издадена од 
СВР — Скопје на Градежното претпријатие „Гра-
нит" — Погон и механизација — Скопје. (1484^% 

Работна книшка бр. 46980, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Горда-
на Блажева , е Маџари — Скопско. (1465)» 

Работна книшка бр. 19058, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Мла-
ден Деспотовски, Скопје. (1466) | 

Здравствена легитимација бр. 44501, издадена од 
ЗОО — Прилеп на име Иван Бобаноски , „Марк-
сова" бр. бб — Прилеп. (1467) ^ 

Здравствена легитимација бр. 17417 на име Б р у -
ка Рамадан, Гевгелија. (1468)^ 

1 Дозвола за оружје бр. 465, издадена од СВР — 
Штип на име Никола Костадинов Ефтимов, е. Сул-
дурци — Радовиш. (1470) ј 

ЛИЧНИ К А Р Т И 

Г 1 Ч-Лична карта рет. бр. 2399, серија бр. 0698909, 
издадена од СВР — Гостивар на име Абдулкадао 
Абедин Салии, е. Врапчиште — Гостивар. (1744)^ 

Лична карта рег. бр. 4385, серија бр. 0074638 
издадена од СВР — Гевгелија на име Миле Петре 
Кара ј анов, е. Фурка — Гевгелија. (1745)_ 

Лична к а р т а , рег. бр. 37276, серија бр. - 0692542 
издадена од СВР — Гостивар на име Реџеп Исмет 
Ризванче, ул. „Ленинградска" бр. 17 — Гостивар. 

' (1716) 
Лична карта рег. бр. 4793, серија бр, 041М58* 

издадена од СВР — Радовиш на име Ристоман Ко-
стев Јованов, ул. „Лисец" бр. 24 — Радовиш. (1747)_ 

Лична карта рег. бр. 6943, серија бр. 0662626 
издадена од СВР — Тетово на име Д о ц о Радич 
Младеновски, е. Брвенца — Тетовско. (1748^ 

ѓ Лична карта рег. бр. 21502, серија бр. 0164013 
издадена од СВР — Прилеп на име Велика Р. Ми-
лоевл>евиќ, ул. „Егејска" бр. 73 — Прилеп. (1749| 

Лична карта рег. бр. 15814, серија бр. 0556998 
издадена од СВР — Куманово на име Ванчо Ни-
колов М и л е н о в с к и , е. Страцин — Кумановско. 

(1750) 
Лична карта рег. бр. 182, серија бр. 0572492 

на име Јаќим Петруш Спасовски, е. Ваков, К р а -
тово. (1751^ 

Лична карта рег. бр. 1482, серија бр. 0491?37 
издадена од СВР — Кавадарци на име Тра јко Ри-
стов Темков, Кавадарци. (1752) 

Лична карта рег. бр. 24037, серија бр. 0750847 
издадена од СВР — Гостивар на име Ќазим Суло 
Сулејмани, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 55 — Го-
стивар. (1753^ 

Лична карта рег. бр. 71222, серија бр. 1203269 
издадена од СВР — Сарајево на име Анка Мате 
Б у тиган, ул. „Кочо Рацин" бр. 7 — Штип. (17541 

Лична карта рег. бр. 6736, серија бр. 0284128 
издадена од СВР — Ресен на име Томе Табаковски, 
Ресен. (1755) 

Лична карта рег. бр. 3767, серија бр. 00291 из-
дадена од СВР - - Ресен на име Сеит Ибраимовски, 
е. Крани — Ресен. (17561 

Лична карта рег. бр. 8007, серија бр. 0063717 
издадена од СВР — Крива Паланка на име Ми-
јалче Дојчинов Митевски, е. Трново — Кр. Па-
ланка. (1757), 

Лична карта рег. бр. 9967, серија бр. 0118376 
издадена од СВР — Битола на име Апостол Лазаров 
Мукевски, е. Цапари — Битолско. (1758) 

Лична карта рег. бр. 1152, серија бр. 0181662 
издадена од СЕР — Прилеп на име Благоја Јордан 
Јончевски, е. Беровци, Прилеп. (1759) 

Лична карта рег. бр. 18448, серија бр. 0б(>1зб1 
издадена од СВР — Куманово на име Горѓи Гошев 
Димчевски, е. Винци — Кумановско. (1760) 

Лична карта рег. бр. 9007, серија бр. 0650616 
издадена од СВР — Куманово на име Тодос Вел-
ков Арсовски, е. Ст. Бара — Кумановско. (1761) 

Лична карта рег. бр. 26985, серија бр. 0221172 
издадена од СВР — Охрид на име Билјана Г. Сре-
т е н о в а , Булевар на ослободување бр. 4/2 — К и -
чево. (12621 

Лична карта рег. бр. 24401, серија бр. 0769325 
издадена од СВР — Тетово на име Фона Марин-
о в с к а , е. Туденце — Тетовско. (1763) 

Лична карта рег. бр. 9527, серија бр. ОТЅбОЗТ 
^издадена од СВР — Гостивар на име Меваип Са-
дик Синани, е. Сенокосе — Тетовско. (1764) 



ОБЈАВУВАЊЕ БИЛАНСИ НА СТОПАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 
. ВО „СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ" 

за 1959 година 

Во смисла на член 5 и 52 од Уредбата за книговодство на стопанските органи 
зации („Службен лист на ФНРЈ" бр. 27/55) и член 58 од Правилникот за извршување 
на Уредбата за завршните сметки на стопанските организации за 1959 година („Службен 
лист на ФНРЈ" бр. 3/60), ги известуваме стопанските организации што се должни да го 
објават годишниот биланс за 1959 година (според образецот 13) во „Службен весник на 
НРМ", се молат да се придржуваат во следното: 

1) Износите во образецот 13 да се искажуваат, во илјади динари; 
2) Билансот да се потпише од лицата како што е предвидено по образецот 13, 

и името и презимето на потпишаните да биде читливо испишано; 
3) Покрај образецот 13 да се доставува и краток извод од извештајот за рабо-

тата на стопанската организација во 1959 година (како што е предвидено во Уредбата); 
4) Во писмото да се напише на која стопанска гранка ќ припаѓа претпријатието, 

како и улицата и бројот каде што се наоѓа седиштето. 
На стопанските организации што не ке се придржуваат кон ова, билансите ќе 

им бидат враќани. 
Билансот и изводот од изве пггајот се доставуваат за објавување во „Службен 

весник на НРМ" во рок од 15 дена по добиената согласност на завршната сметка за 1959 г. 
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